
ZARZĄDZENIE NR 46/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z poźń. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 440.173,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 440.173,40 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 440.173,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 440.173,40 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 53.252.143,40 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 43.693.599,40 zł,

b) dochody majątkowe: 9.558.544 zł.

2) wydatki budżetowe: 55.351.008,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 42.115.519,40 zł,

b) wydatki majątkowe: 13.235.489 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.098.865 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 954DF55B-C82E-49E3-8265-47332444EC87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 428 873,40 0 2.672.317,40

01095 Pozostała działalność 428 873,40 0 2.672.317,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

428 873,40 0 428.873,40

852 Pomoc społeczna 11 300 0 1.807.028

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600 0 122.530

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 600 0 2.800

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 700 0 81.895

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 700 0 57.700

RAZEM 440 173,40 0

Id: 954DF55B-C82E-49E3-8265-47332444EC87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 428 873,40 0 1.173.287,40

01095 Pozostała działalność 428 873,40 0 435.873,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00 0 5.700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,83 0 979,83

4120 Składki na Fundusz Pracy 75,95 0 75,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,00 0 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 982,80 0 982,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 522,70 0 522,70

4430 Różne opłaty i składki 420 464,12 0 422.464,12

750 Administracja publiczna 16.000 16.000 5.048.536

75075 Promocja jednostek samorządy terytorialnego 16.000 0 36.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000 0 12.000

4300 Zakup usług pozostałych 5.000 0 9.000

75095 Pozostała działalność 0 16.000 270.009

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8.000 72.000

4300 Zakup usług pozostałych 0 8.000 72.000

801 Oświata i wychowanie 35 890 35 890 15.039.792

80101 Szkoły podstawowe 26 330 32 330 7.799.678

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 30 000 64.207

4260 Zakup energii 24 000 0 70.929

4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 26.990

4300 Zakup usług pozostałych 1 330 0 409.734

4430 Różne opłaty i składki 0 1 330 11.657

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000 0 10.700

80104 Przedszkola 1 100 1 100 3.598.096

4190 Nagrody konkursowe 500 0 1.300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 87.970

4300 Zakup usług pozostałych 600 0 287.351

4430 Różne opłaty i składki 0 600 1.881

80110 Gimnazja 6 360 360 2.078.415

4260 Zakup energii 6 000 0 17.103

4300 Zakup usług pozostałych 360 0 80.199

4430 Różne opłaty i składki 0 360 1.259

80146

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 

2 100 2 100 53.441

Id: 954DF55B-C82E-49E3-8265-47332444EC87. Podpisany Strona 1



wychowania przedszkolnego

4300 Zakup usług pozostałych 2 100 0 21.287

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 2 100 32.154

852 Pomoc społeczna 11 300 0 3.525.821

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600 0 742.734

3110 Świadczenia społeczne 1 600 0 5.200

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 9 700 0 374.484

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 421 0 206.839

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 121 0 53.070

4120 Składki na Fundusz Pracy 158 0 5.448

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 80.516

855 Rodzina 6 200 6 200 11.175.654

85501 Świadczenie wychowawcze 3 200 3 200 6.400.000

3110 Świadczenia społeczne 0 2 700 6.302.718

4260 Zakup energii 2 000 0 4.000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 7.800

4410 Podróże służbowe krajowe 100 0 200

4610 Kary, odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 100 0 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 500 1.100

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000 3 000 4.504.124

3110 Świadczenia społeczne 0 3 000 4.126.932

4260 Zakup energii 1 000 0 2.000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 9.854

Razem 498.263.40 58.090

Id: 954DF55B-C82E-49E3-8265-47332444EC87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 428 873,40 0 428.873,40
01095 Pozostała działalność 428 873,40 0 428.873,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)) ustawami

428 873,40 0 428.873,40

852 Pomoc społeczna 11 300 0 102.803
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600 0 2.800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)) ustawami

1 600 0 2.800

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 700 0 57.700

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)) ustawami

9 700 0 57.700

RAZEM: 440 173,40 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 428 873,40 0 428.873,40
01095 Pozostała działalność 428 873,40 0 428.873,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00 0 5.700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,83 0 979,83

4120 Składki na Fundusz Pracy 75,95 0 75,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,00 0 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 982,80 0 982,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 522,70 0 522,70

4430 Różne opłaty i składki 420 464,12 0 420.464,12

852 Pomoc społeczna 11 300 0 102.803
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600 0 2.800

3110 Świadczenia społeczne 1 600 0 2.800

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 700 0 57.700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 421 0 33.556

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 121 0 6.572

4120 Składki na Fundusz Pracy 158 0 912

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 12.900

855 Rodzina 6 200 6 200 10.904.339
85501 Świadczenie wychowawcze 3 200 3 200 6.400.000

3110 Świadczenia społeczne 0 2 700 6.302.718

4260 Zakup energii 2 000 0 4.000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 7.800

4410 Podróże służbowe krajowe 100 0 200

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 0 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0 500 1100

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 3 000 3 000 4.504.124

Id: 954DF55B-C82E-49E3-8265-47332444EC87. Podpisany Strona 1



oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 0 3 000 4.126.932

4260 Zakup energii 1 000 0 2.000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 9.854

RAZEM: 446 373,40 6 200

Id: 954DF55B-C82E-49E3-8265-47332444EC87. Podpisany Strona 2




